



NOBEL İLAÇ'A TMOK'TAN ŞÜKRAN PLAKETİ

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından verilen "Türkiye Fair Play Ödülleri" bu yıl Olimpiyatevi'nde sahiplerini buldu. Ödül töreninde, etkinliğin ana sponsoru olan Nobel İlaç'a da Şükran Plaketi takdim edildi.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi'nin (TMOK), Fair Play düşünce ve davranışını ülke genelinde yayma ve benimsetme amacıyla sürdürdükleri faaliyetleri kapsamında "Türkiye Fair Play Ödülleri" Olimpiyatevi'nde düzenlenen törenle sahiplerini buldu.

"İyiye, doğruya, güzele" sloganından yola çıkan Fair Play Ödülleri ile örnek davranışlar sergileyen kişi, kurum ve kuruluşların takdir edilerek toplum nezdinde onurlandırılmaları ve başta yetişmekte olan genç kuşaklar olmak üzere herkesi Fair Play davranışlarına özendirilmesi hedefleniyor.

Bu amaçla düzenlenen ödül töreninde, TMOK Fair Play Üniversiteler Kervanı'nın 2018 yılı ana sponsoru olan **Nobel İlaç** Genel Müdürü H. Hakan Şahin'e Şükran Plaketi takdim edildi. Genel Müdür Hakan Şahin duygularını şöyle ifade etti: "Yarım asrı geride bırakmış

öncü ve köklü bir şirketi olan Nobel bildiğiniz üzere ilaç ve ilaç hammaddesi üreticisi olarak kurulmuş, gerçekleştirdiği çalışmalarla Türk ilaç endüstrisine öncülük etmiş bir kuruluştur.

"Sağlık için her şeye değer inancı ile çalışarak yaşam kalitesini yükseltme" misyonu ve "İnsan sağlığı için dünyanın her köşesinde güvenilir ve erişilebilir ürünler sunma" vizyonu ile yıllar içinde uluslararası platformda da değerli bir konuma erişmiştir. Nobel'i Nobel yapan değerlerimizle varlığımızı sürdürüyoruz. Değerlerimizin temelinde çok önem verdiğimiz bir kavram var, dünyada insanın belki de en önemli odağı olması gereken bir kavram: ETİK... Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Fair Play'i şöyle açıklıyor: Dürüst oyun, dürüst, etik davranış... Şirket kültürü-



müzle çok örtüştüğüne inandığımız bu anlamlı etkinliğe destek olmak bizim için büyük bir gurur. Aynı etik anlayışla yıllardır toplum sağlığına hizmet veren ve her bir çalışanın "Sağlık için her şeye değer" mottosu ile güne başladığı **Nobel İlaç** olarak, Fair Play Kervanı'nın ana sponsorluğunu üstlenmekten gurur duyuyoruz. Bu anlayışın toplumun her alanında bir yaşam şekli olarak aktarılması yolunda harcanan emeğe destek olduğumuz için mutluyuz".